РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА ПРИТОБОЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 августа 2024 года № 231
с. Глядянское

Об информации о  подготовке к отопительному периоду 2024-2025
годов в Притобольном муниципальном
округе

В соответствии со статьей 27 Устава Притобольного муниципального округа Курганской области,  статьей 42  Регламента Думы Притобольного муниципального округа Курганской области, Дума Притобольного муниципального округа Курганской области
	РЕШИЛА:
1. Принять к сведению информацию  о  подготовке к отопительному периоду 2024-2025 годов в Притобольном муниципальном округе согласно приложению к настоящему решению.

Председатель Думы Притобольного
муниципального округа Курганской области                                                       И.А. Суслова

[bookmark: _GoBack]

[image: ]
image1.png
CIIPABKA
0 MEPONPHATHSX M0 NOAroTOBKe K OTONMTEIbHOMY
nepuoay 2024-2025 roxos, no cocrosiuio Ha 28.08.2024 rona.

16.05.2024 rona Axpmunuctpanueit IIpuTo6ONIBHOrO MyHHIHMIIAIBHOIO OKpyra ¢
ydacTieM TpezcTaBuTeneil moapsinHou opramsaimun OOO «Kypran Temno» Gbita
npoBezieHa Berpeda ¢ kutelssMd MK]I B m.BomHbli, I oOCYXIeHHS BOIPOCOB
OpraHM3alM¥ MOJTOTOBKM K HOBOMY OTONHMTeNbHOMY mnepuoxy 2024-2025 romos,
NIPEIOCTaBJIEHHs OTBETOB HACENEHHIO Ha HHTEPECYIONHE BOPOCHL.

Tonpsinuo#i opranmsanmeii OOO «Kypran Temno» mo HTOraM BCTpedYH C
HaceJIeHHeM, NIPUHATO PellieHHe YCTAHOBKH B MEJUICTHbIE KOTEIbHBIE NOTONTHUTENBHO
10 OJHOMY KOTIy, JUIS YBEJIWYEHHs MOMIHOCTH KOTENbHBIX, C IIENbIO HE/IOMyIIeHHNs
CHIDKEHHsI TEMIIEPATypPHOTO PEXXMUMA HUXKE HOPMBI.

Ha Texymyro naTy JONONHUTENBHBI KOTel B IEUIETHOH KOTENbHOH He
YCTaHOBIIEH.

Anmusnctparmeit IIpurobonsroro MO B COOTBETCTBHH C pa3pabOTaHHBIM
rpadukoM mpoBojsTcs Berpeud ¢ xutensma MK]I c. [nsasHckoe, 11t 06Cy ) aeHus:
BOIPOCOB OpraHHW3allii IIOJrOTOBKHA K HOBOMY OTONHUTENBHOMY nepuony 2024-2025
TOJIOB.

B 2024 ronxy nnanupyercs BBox razosoit BMK mo azgpecy yi. bankoBckas 42a.
(xotenpHas Ne 3). Ha Texyuryto naty y»ke IpOBe/ieH ayKLIHOH, KOTOPBIH peIleHHeM
QDenepabHOH  AHTHMOHOIIONBHOM CIyXKObl TPU3HAH HECOCTOSIBIIMMCS, BBHIY
HaJIM4us psifa HapymeHuit. OGbsIBIIEH HOBBIM ayKIIHOH.

B rasoseie korensHbie Nel (ueHTpanbHas), Ne2 (cyx), Ned (necxos), Ne5 (LIPB) B
c.I'mansgHCKOe 3anyaHMpOBaHA yCTAHOBKA JONONHHTENHHO NU3EIBHBIX TOPENOK, IS
ocymiecTBIeHUsT OecrepeOoifHOM I0JauM TEIUIOBOM DHEPrHH HaceleHWIo. Bumy
OTCYTCTBHS (PMHAHCOBBIX CPEJCTB Ha JAHHBIA BHI paGOTHI, 3ampolueHa cyOcuaus B
IIpaButensctBe Kypranckoit o6mactu. J[o HACTOSIIEro BpeMEHU OTBET He MOJy4YeH.

Bce  0OBEKTHI  TeMNOCHA0XKEHHs | OCHANIEHbl PE3CPBHBIMH  MCTOYHUKAMH
3JIEKTPOCHA0XKEHUS (IU3eIbreHepaToOpamMH).

B cBmm ¢ Tem, 4yro Ha Teppuropuu Ilpuro6omsHoro MO otcyTcTBYyIOT
YIpaBISIOMAe KOMIIAHHH M CIENHAIH3HPOBAaHHbIE OPraHH3alliM IO IIOATOTOBKE
CHCTEM OTOIUIEHHS B YAaCTHBIX JOMax, BeIyTCs KOHKYpPCHBIE MPOIEAYpHI 1O O0T6OpY
YIIpaBIISOIIeH OPraHU3alliy ISl yIPaBICHU MHOTOKBapTHPHBIMH JOMaMH.

OO0 «Kypran Temno» u MKII «IIputo6onbe» aKTUBHO pPEMOHTUPYIOT
terocetd. Tak OOO «Kypran Temno» TOJHOCTBIO TOMEHSJIO TEIUIOCETh B
¢.06yxoBo. A MKII «IIpuTo6oibe» MpOu3BOJUT KAallHTAIBHBIA PEMOHT TeIUIoceTel B
.BoguHsrii.

{

{

ITepssiii 3amectuTens [1aBel [ Z
IIpuTO6OIEHOTO MyHHIHIIAIEHOTO OprI‘d
Kypranckoii o6nactu B.H.Wneun